
 
 

 
 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕШЕНИЕ 

 

   
от 24.06.2022г.     № 69                                                                                          с. Миасское      

    

 

Об утверждении перечня движимого 

имущества, находящегося в 

государственной собственности 

Челябинской области, передаваемого 

в муниципальную собственность 

Красноармейского муниципального 

района 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом 

Челябинской области от 29.11.2007 № 221-ЗО «О порядке подготовки проектов 

законов Челябинской области о разграничении имущества, находящегося в 

муниципальной собственности, между муниципальными образованиями» Собрание 

депутатов Красноармейского муниципального района 

 

РЕШАЕТ: 

 

1. Отказать в утверждении перечня движимого имущества находящегося в 

государственной собственности Челябинской области, передаваемого в 

муниципальную собственность Красноармейского муниципального района 

(Приложение №1).  

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

3. Решение направить главе Красноармейского муниципального района 

Сергееву С.Ю. для подписания и обнародования. 

 

 

 

Глава Красноармейского 

муниципального района                               С.Ю. Сергеев 

 

 

Председатель Собрания депутатов 

Красноармейского муниципального района                                               А.А. Казанцев 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение №1 

Утвержден решением Собрания депутатов 

Красноармейского муниципального района 

от 24.06.2022г. № 69   

 

 

 

Перечень имущества 

 

№ 

п/п 

Наименование 

объекта 

Наименование 

получателя Протяженно

сть,м 

Кадастровый номер Первоначальная 

стоимость,тыс.руб./ 

Остаточная 

стоимость,тыс.руб. 

1 

Электроснабжение 

передвижной 

дробильно-

сортировочной 

установки(ВЛ-10)  

Челябинская 

обл.,Красноарм 

ейский район,к 

карьеру поселка 

Мирный от 

ячейки № 13 ПС 

«Вахрушево» 

110/10 Кв до 

КТПН-400 кВА 

11 982,00 74:12:0000000:1722 1834,02630/398,50101 

  
 

Итого: 1   

 

Согласно письму Министерства Челябинской области от 11.05.2022г № 7/6258. 

 

 

 


